
令 和 ４ 年 ２ 月 １ ６ 日 

 

関係者 各位 

 

Ｊ Ａ 群 馬 中 央 会 

代表理事会長 唐澤 透 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

第４６回「ごはん・お米とわたし」作文・図画コンクール 

表彰式中止のお知らせ 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

農業ならびにＪＡの事業につきましては、平素からご理解、ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記コンクールの表彰式の開催に向けて準備を進めていたとこ

ろでありますが、今般の新型コロナウイルス感染症のまん延防止等重点

措置の延長や、現時点においても依然として収束の見通しが立たないこ

とから、参加者の安全を第一に考え、誠に残念ですが表彰式を中止する

運びとなりました。 

参加を予定されていた皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、

事情ご賢察のうえご理解いただきますようお願いいたします。 

 

【事務局】 

ＪＡ群馬中央会 総合企画部(担当:髙橋、周藤) 

住所：〒379-2147 前橋市亀里町 1310 番地 

TEL: 027-220-2025  FAX: 027-290-3001 


